Termo de envio de e-mail

E-mail enviado pelo sistema conforme descrito abaixo.

De: gabpres@trt2.jus.br

Para: seccorreg@trt2.jus.br,secjud@trt2.jus.br

Cc:

Cco:

Assunto: PROAD 54880/2022 - Aplicação de pena a advogados

Documentos anexos:

1 - DOCUMENTO - Of. n° 1936/2022 - 1 7ª TED - jms
2 - DESPACHO - Presidência - Determina envio à SEC CIAO para providências

Mensagem:

Exmo. Desembargador Corregedor,
Ilma. Sra. Secretária Geral Judiciária,

De ordem superior, encaminho cópia integral do expediente em tela, referente a aplicação de pena a
advogados, para ciência.

Respeitosamente,

Suzilene Custódio
Secretaria Geral da Presidência

Em 02/12/2022,

s107662 - SUZILENE CUSTÓDIO

____________
* Documento gerado automaticamente pelo sistema

PROAD 54880/2022. DOC 3. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2022.JCHG.CJZS:
https://proad.trt2.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 54880/2022. DOC 3.
(Juntado por s107662 - SUZILENE CUSTÓDIO em 02/12/2022)

SUZILENE
CUSTÓDIO

02/12/2022 10:15

	3. TEMPLATE - E-MAIL - PROAD 54880/2022 - APLICAÇÃ...
	Termo de envio de e-mail